АДМИНИСТРАЦИЯ
РОСТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  13.11.2019 г          №  138
Об утверждении отчета об исполнения бюджета

Ростошинского сельского поселения

Эртильского муниципального района
Воронежской области за 3 квартал 2019 года
      В соответствии с п.3 ст.54 «Положения о бюджетном процессе в Ростошинском сельском поселении Эртильского муниципального района Воронежской области», утвержденного решением Совета народных депутатов Ростошинского сельского поселения Эртильского района Воронежской области от 30.12.2013 года № 31, администрация Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области
                                                         П О С Т А Н О В Л Я Е Т  :
       1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области за 3 квартал 2019 года.
      2.  Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 3 квартал 2019 года в Совет народных депутатов Ростошинского сельского поселения Эртильского района, ревизионную комиссию Эртильского муниципального района Воронежской области.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         С.Д.Стебунов

	Приложение  1

	к Постановлению администрации

	Ростошинского сельского поселения

	Эртильского муниципального района Воронежской области

	от "     "             2019 года  №

	О Т Ч Е Т

	ОБ  ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА

	Ростошинского сельского поселения

	Эртильского муниципального района

	Д О Х О Д Ы

	на  01.10.2019 года

	РУБЛЕЙ

	Код бюджетной классификации
	Расшифровка кода ПБК
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	000  8  50  00000  00  0000  000
	Доходы бюджета - ИТОГО
	7586651,81
	3315933,88

	182  1  00  00000  00  0000  000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3 388 000,00
	2031862,73

	182  1  01  00000  00  0000  000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	478 000,00
	239172,47

	182  1  01  02000  01  0000  110
	Налог на доходы физических лиц
	478 000,00
	239172,47

	182  1  01  02010  01  0000  110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со ст.227, 227.1и 228 НКРФ
	478 000,00
	239172,47

	182  1  01  02020  01  0000  110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со ст.227, 227.1и 228 НКРФ
	0,00
	0,00

	182  1  05  00000  00  0000  000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	0,00
	0,00

	182  1  05  03000  01  0000  110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182  1  05  03010  01  0000  110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182  1  06  00000  00  0000  000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	2 890 000,00
	1774080,26

	182  1  06  01000  00  000  110
	Налог на имущество физических лиц
	40 000,00
	45847,10

	182  1  06  01030  10  0000  110
	Налог на имущество фиических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогооблажения, расположенным в границах поселений
	40 000,00
	45847,10

	182 1 06 06000 00 00 0000 110
	Земельный налог
	2 850 000,00
	1728233,16

	182  1  06  06030  10  0000  110
	Земельный налог с организаций
	1 915 000,00
	1294139,14

	182  1  06  06033  10  0000  110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 915 000,00
	1294139,14

	182 1  06  06040  00  0000  110
	Земельный налог с физических лиц
	935 000,00
	434094,02

	182  1  06  06043  10  0000  110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	935 000,00
	434094,02

	182  1  08  00000  00  0000  000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	20 000,00
	18610,00

	182 1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных  действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	20 000,00
	18610,00

	182  1  08  04020  01  0000  110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	20 000,00
	18610,00

	180  1  14  00000  00 0000  000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ

	180  1  14  06025 10 0000  430
	Доходы от продажи земельных участков, расположенных в границах сельских поселений

	914  2  00  00000  00  0000  000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4198651,81
	1284071,15

	914  2  02  00000  00  0000  000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	4198651,81
	1284071,15

	914  2  02  10000  00  0000  150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	860 000,00
	533000,00

	914  2  02  15001  00  0000  150
	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
	249 000,00
	187000,00

	914 2  02  15001 10  0000  150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	249 000,00
	187000,00

	914  2  02 15002  10  0000  150
	Дотация бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	611 000,00
	611000,00

	914  2  02 15002  10  0000  150
	Дотация бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	611 000,00
	611000,00

	914  2  02  20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	1568179,00
	0,00

	914  2  02 20216 00 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	1568179,00
	0,00

	914  2  02  30000  00  0000  150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	78 800,00
	59100,00

	914  2  02  35118  00  0000  150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	78 800,00
	59100,00

	914  2  02 35118  10  0000  150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	78 800,00
	59100,00

	914 2  02  40000  00  0000  150
	Иные межбюджетные трансферты
	1856331,81
	426828,51

	914 2  02  40014  00  0000  150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	1608000,00
	178496,70

	914  2  02  45160  10  0000  150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	120000,00
	120000,00

	914  2  02  49999  10  0000  150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	128331,81
	128331,81

	914  2 19   60010  10  0000  150
	Доходы от возврата остатков прошлых лет

	142,64

	000  8  90  00000  00  0000  000
	Всего доходов
	7586651,81
	3315933,88

	Приложение  2

	к Постановлению администрации

	Ростошинского сельского поселения

	Эртильского муниципального района Воронежской области

	от "    "           2019 года  №

	О Т Ч Е Т

	ОБ  ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА

	Ростошинского сельского поселения

	Эртильского муниципального района

	Р А С Х О Д Ы

	на  01.10.2019 года

	РУБЛЕЙ

	Код бюджетной классификации
	Наименование расходов
	План    на год
	Исполнено

	Расходы бюджета - ИТОГО
	7954772,81
	3237680,13

	914  0100  0000000000  000
	Общегосударственные вопросы
	2 532 000,00
	1660607,11

	914  0102  0000000000  000
	Функционирование высшего должностного лица субьекта Российской Федерации и муниципального образования
	711 000,00
	507575,00

	914  0102  0140192020  100
	Расходы на обеспечение деятельности главы поселения (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	711 000,00
	507575,00

	914  0104  0000000000  000
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1 755 000,00
	1099352,63

	914  0104  0140192010  100
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	1 074 000,00
	703842,00

	914  0104  0140192010  200
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	671 000,00
	395344,63

	914  0104  0140192010 800
	Выполнение других расходных  обязательств (Иные бюджетные ассигнования)
	10 000,00
	166,00

	914  0113  0000000000  000
	Другие общегосударственные расходы
	66 000,00
	53679,48

	914  0113  0140190200  200
	Выполнение других расходных обязательств (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	44 000,00
	37610,00

	914  0113  0140190200  800
	Выполнение других расходных  обязательств (Иные бюджетные ассигнования
	22 000,00
	16069,48

	914  0203  0000000000  000
	Национальная оборона
	78 800,00
	59100,00

	914  0203  014055118  000
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	78 800,00
	59100,00

	914  0203  0140551180  100
	Осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	70 500,00
	52875,00

	914  0203  0140551180  200
	Осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	8 300,00
	6225,00

	914  0300  0000000000  000
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	20 000,00
	0,00

	914  0309  0140391400  000
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	20 000,00
	0,00

	914  0309  0140391400  200
	Мероприятия в сфере защиты населения от чрезвычайных ситуаций и пожаров (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных  (муниципальных) нужд)
	20 000,00
	0,00

	9 140 400 000 000 000 000
	Национальная экономика
	3011520,00
	178496,70

	914  0409  0120291290  000
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	3011520,00
	178496,70

	914  0409  0120291290  200
	Мероприятия по содержанию автомобильных дорог общего пользования и инженерных сооружений  (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд)
	3011520,00
	178496,70

	914  0500  0000000000  000
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	483331,81
	137605,84

	914  0503  0000000000  000
	Благоустройство
	483331,81
	137605,84

	914  0503  01205S8670  200
	Уличное освещение (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд)
	128331,81
	7648,93

	914  0503  0120593010  200
	Уличное освещение (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	170 000,00
	15005,81

	914  0503  0120593020  000
	Прочие мероприятия по благоустройству (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд)
	185000,00
	114951,10

	914  0800  0000000000  000
	Культура, кинематография
	1709116,00
	1107917,48

	914  0801  0100000000  000
	Культура
	1709116,00
	1107917,48

	914  0801  0130100000  000
	Основное мероприятие "Создание условий для организации досуга и обеспечение жителей поселения услугами организации культуры"
	1709116,00
	1107917,48

	914  0801  0130100590  200
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	833 000,00
	429502,25

	914  0801  0130100590  500
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений  на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (Межбюджетные трансферты
	876 116,00
	678415,23

	914  1000  0000000000 000
	Социальная политика
	110 000,00
	83948,00

	914  1001  0140290470  000
	Пенсионное обеспечение
	100 000,00
	73948,00

	914  1001  0140290470  300
	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	100 000,00
	73948,00

	914  1003  0140290620  000
	Социальное обеспечение населения
	10000,00
	10000,00

	914  1003  0140290620  300
	Пособия по социальной помощи населению (социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	10000,00
	10000,00

	914  1100  0000000000  000
	Физическая культура и спорт
	10 005,00
	10005,00

	914  1102  0140490410  000
	Мероприятия в области физической культуры и спорта
	10 005,00
	10005,00

	914  1102  0140490410  200
	Мероприятия в области физической культуры и спорта (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд)
	10 005,00
	10005,00

	000  9800  0000000000  000
	Расходы бюджета - ВСЕГО
	7954772,81
	3237680,13

	000  7900  0000000000  000
	Результат исполнения бюджета (дефицит "--", профицит "+")
	- 368121,00
	78253,75

	000 500 001
	Остатки на начало отчетного периода
	1 403 727,29
	1 403 727,29

	000 500 004
	Остатки на конец отчетного периода
	1 035606,29
	1 481981,04

	Приложение  3

	к Постановлению администрации

	Ростошинского сельского поселения

	Эртильского муниципального района Воронежской области

	от "  "                2019 года  №

	Источники

	финансирования дефицита бюджета

	Ростошинского сельского поселения

	Эртильского муниципального района

	на  01.10.2019 года

	РУБЛЕЙ

	Код источника финансирования дефицита бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	000  01 00 00 00 00 0000 000
	Источники финансирования дефицита бюджета -всего
	 -368121,00
	 78253,75

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств бюджета
	 -368121,00
	 78253,75

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджета
	7586651,81
	3315933,88

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	7586651,81
	3315933,88

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов сельских поселений
	7586651,81
	3315933,88

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджета
	7954772,81
	3237680,13

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	7954772,81
	3237680,13

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов сельских поселений
	7954772,81
	3237680,13